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Doua camere de camin , insorite mobilate si
utilate

ID: 159135AV
Ultima actualizare: 01.11.2024

Cartier: Bartolomeu
Zona: 

Pret.mp: 1.840€ 
Rata lunara: 234,17 € 46.000€

Persoana de contact

Elena Trinc
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 25.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Se vând două camere de cămin, bine compartimentate și renovate complet. Prima cameră este formată dintr-o
bucătărie deschisă și un living spațios, iar a doua cameră este utilizată ca dormitor. Cele două spații sunt separate,
dar comunică ușor printr-o ușă interioară, facilitând accesul direct din bucătărie în dormitor. Camerele sunt situate
aproape una de cealaltă, la doar un metru distanță, ceea ce le face practice și bine organizate. Într-una dintre
camere se gătește, iar în cealaltă se poate dormi liniștit, fără a fi deranjat de mirosuri. Ambele camere au fost
renovate recent și sunt dotate cu termopane, parchet, vopsea lavabilă și sunt curate, mobilate și utilate complet.
Avem frigider Samsung , si masina spalat rufe cu uscator incorporat . Sunt situate la etajul 3 dintr-un imobil cu 4 etaje,
cu încălzire pe convector pe gaz și separare completă de gaz, curent și apă față de ceilalți locatari. De asemenea,
camerele beneficiază de un spațiu de depozitare separat. Baia comună, aflată la un metru distanță, este foarte
curată și echipată cu duș, având acces securizat cu cheie. Pe timp de seară, palierul se închide, oferind siguranță și
intimitate, accesul fiind permis doar proprietarilor. Curățenia și locatarii de calitate asigură un mediu plăcut de locuit.
Vă așteptăm la vizionare! Cod ofertă / ID BLITZ: P133246

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


